

فراخوان برگزاری نمایشگاه «روایت باران»

نگارخانه «ترانه باران» (تخصصی ایرانی اسلامی) در نظر دارد در ادامه برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری، نمایشگاهی با محوریت خط و خوشنویسی آثار قرآنی در عرصه هنرهای تجسمی تحت عنوان «روایت باران» را با هدف حمایت از هنرمندان فعال در عرصه آثار قرآنی برگزار نماید. آثار به نمایش درآمده در این نمایشگاه این امکان را خواهند داشت که با کارشناسی اساتید حوزه هنرهای تجسمی و خوشنویسی، قیمت گذاری و در نهایت به فروش برسند.

موضوع نمایشگاه:

آثار قرآنی

سبک آثار ارسالی:

کتابت، قطعه، سطر، حجم، خوشنویسی، خط نقاشی، هر نوع آثار خلاق قرآنی، چلیپا

لازم به ذکر است در قطع و اندازه ابعاد آثار محدودیتی وجود ندارد و زمان دقیق برگزاری نمایشگاه اطلاع داده خواهد شد.

تذکر: هنرمندان در ابتدا باید تصویر با کیفیت آثار خود را به آدرس ایمیل نگارخانه ارسال و در صورت تایید، اصل اثر خود را تحویل نگارخانه خانه بدهند.

مقررات شرکت در نمایشگاه:

اطلاعات هنرمند، مشخصات و عناوین آثار در تهیه مطالب انتشاراتی و نمایشگاهی مورد استفاده قرار خواهد گرفت، از این رو مسئولیت صحت اطلاعات ارسالی بر عهده شرکت کننده است.

حجم تصویر ارسالی کمتر از 2 مگابایت باشد.

دبیرخانه نمایشگاه مجاز است از آثار ارسالی برای امور نمایشگاهی، تبلیغاتی و انتشاراتی خود استفاده کند.

هزینه ارسال و دریافت اثر به عهده هنرمند خواهد بود.

دبیرخانه نمایشگاه هیچگونه مسئولیتی بابت صدمات احتمالی در حمل و نقل و پست آثار را قبول نخواهد کرد.

در صورت ارسال بیش از حد ظرفیت نمایشگاه، آثار به صورت گزینشی انتخاب می شود.

آثاری که با موضوع نمایشگاه مطابقت نداشته باشند حذف خواهند شد.

آثاری که به لحاظ کیفیت فنی مورد تایید نباشند حذف خواهند شد.

تصاویر ارسالی با کیفیت پایین، داوری نخواهد شد.

ارسال آثار توسط شرکت کننده، جهت حضور در نمایشگاه به منزله اعلام مالکیت معنوی اثر است، در صورت اثبات خلاف این امر در هر مرحله ای، عواقب حقوقی و جزایی آن به عهده شرکت کننده است.

ارسال آثار توسط هنرمندان محدودیتی ندارد اما در نهایت در هر بخش از هر هنرمند تنها یک اثر به نمایش در خواهد آمد.

به تمامی شرکت کنندگان در نمایشگاه، گواهی شرکت در نمایشگاه اعطاء می گردد.

هزینه شرکت در نمایشگاه رایگان است.

ارسال اثر و شرکت در نمایشگاه به منزله پذیرش مقررات نمایشگاه است.

تصمیم درباره مسائل پیش بینی نشده بر عهده شورای برگزاری است و به اطلاع هنرمندان خواهد رسید.

ارسال آثار از طریق Art.tourism92@gmail.com امکان پذیر است و آثاری که از طرق دیگر ارسال

گردند به مرحله نمایش راه پیدا نخواهند کرد.

آخرین مهلت ارسال آثار: 25 دی ماه 1402